

PER KOFOD HOLDING ApS

Flinterenden 4, 3. th, 2300 København S

CVR-nr. 26 59 35 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Per Wilhelm Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PER KOFOD HOLDING ApS
Flinterenden 4, 3. th
2300 København S

CVR-nr.: 26 59 35 14
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Per Wilhelm Kofod, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.128 mod -19.477 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.923 mod 80.754 sidste år. Ledelsen anser resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-36.128	-19.477
Tab fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.447	-5.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.182	5.420
Andre finansielle indtægter	21.300	147.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-70.150</u>
Resultat før skat	-40.093	58.366
Skat af årets resultat	<u>5.170</u>	<u>22.388</u>
Årets resultat	-34.923	80.754
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.447	-5.023
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	18.277
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.876</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-34.923	80.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.293.635	3.598.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.293.635</u>	<u>3.598.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.293.635</u>	<u>3.598.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.343	109.592
Tilgodehavende selskabsskat	134.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.170</u>	<u>260.846</u>
Tilgodehavender i alt	<u>251.513</u>	<u>370.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>680.548</u>	<u>679.419</u>
Værdipapirer i alt	<u>680.548</u>	<u>679.419</u>
Likvide beholdninger	<u>259.412</u>	<u>207.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.473</u>	<u>1.256.954</u>
Aktiver i alt	<u>2.485.108</u>	<u>4.855.755</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.253.635	1.984.593
Overført resultat	862.966	246.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>2.321.001</u>	<u>2.423.425</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.408.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.829	1.827
Selskabsskat	0	12.012
Anden gæld	130.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.107</u>	<u>2.432.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.107</u>	<u>2.432.330</u>
Passiver i alt	<u>2.485.108</u>	<u>4.855.755</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.281.082	949.842	67.500	2.423.424
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-27.447	-86.876	79.400	-34.923
	125.000	1.253.635	862.966	79.400	2.321.001

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>70.150</u>	
	<u>0</u>	<u>70.150</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2025	1.614.208	1.614.208	
Afgang i årets løb	<u>-1.574.208</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>1.614.208</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	1.984.593	1.989.616	
Afgang ved fusion	-703.511	0	
Årets resultat	<u>-27.447</u>	<u>-5.023</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.253.635</u>	<u>1.984.593</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.293.635</u>	<u>3.598.801</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggeselskabet Kofod ApS, København	100 %	1.253.635	-27.447

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>680.548</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.535</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
